
8 turniej Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej odbył się 9 

kwietnia w Hali widowisko-sportowej przy Zespole Szkół w Barcinie. 

Na starcie stanęło aż 94 zawodników z całego województwa a nawet 

województw sąsiednich. 

Turniej został otwarty przez Dyrektor Szkoły Marzenę Wolską oraz 

Halinę Pietrzak odpowiedzialną za organizację turnieju z ramienia 

szkoły, Zastępcę Przewodniczącego Rady Miejskiej Pawła Ratajczaka, 

Zastępca burmistrza Huberta Łukomskiego, Radnego Wojciecha 

Szczęsnego, Prezesa Barcińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

Krzysztofa Wolskiego oraz organizatora Arkadiusza Matczyńskiego. 

Sędzią głównym zawodów był Mikołaj Włoch a towarzyszył mu Piotr 

Szybowicz. 

Każdy uczestnik otrzymał pakiet startowy, w którym można było m.in. 

znaleźć breloczek z figurką szachową. W trakcie turnieju była także 

przygotowana pyszna bułeczka dla każdego uczestnika zawodów. 

Możliwe to było dzięki wsparcie Urzędu Miasta w Barcinie. 

Oczywiście dla rodziców dostępny był przez cały turniej bar kawowy. 

Organizatorzy z Barcina, byli jak zawsze, doskonale przygotowani do 

zawodów. Także po partiach zadbali o to, żeby najmłodsi nie nudzili 

się zapewniając im dodatkowe atrakcje, począwszy od kolorowanek, 

zabaw ruchowych (w tymi hokeja, kostki Rubika, zabawy w kubeczki) 

a skończywszy na możliwości oglądania bajek w wydzielonym do tego 

pomieszczeniu. Naprawdę duże brawa dla całego grona 

pedagogicznego (w tym także paniom z kuchni), które w sobotę, w 

swoim wolnym czasie zadbały o to, by w Barcinie ponownie każdy 

mógł się czuć komfortowo. 

Wyniki Grupa A: 

https://chessmanager.com/tournaments/5170547228934144/results 

https://chessmanager.com/tournaments/5170547228934144/results


Zwycięzcą został Jan Skrzypiński z SP 2 w Środzie Wielkopolskiej, za 

nim uplasował się Bartosz Przybylski z SP w Łochowie a trzeci był 

Aleksander Polak z Zespołu Szkół w Barcinie. 

Wyniki Grupa B 

https://chessmanager.com/tournaments/5186119505281024/results 

 

Zwycięzcą został Paweł Pawluczuk z VIII LO w Toruniu, drugi był Igor 

Witkowski z SP w Bysławiu a trzeci Maciej Piotrowski z SP 

Towarzystwa Salezjańskiego w Bydgoszczy. 

Puchary zostały ufundowane przez BOSIR w Barcinie a wręczane 

przez Prezesa Krzysztofa Wolskiego a medale przez W7 Konsulting 

wręczane przez Dyrektora ds. marketingu Marcina Kochańskiego. 

Niezwykle miłą niespodzianką było przekazanie zestawu szachowego 

wraz z zegarem na cele dalszego rozwoju ligi przez firmę Unum 

(Michał Gill i Helena Osowiec-Bujna), którego osobiście dokonał 

Michał Gill. 

Było  także koło fortuny, w którym do wygrania były zaproszenia do 

Filharmonii Pomorskiej, Teatru Polskiego, Pierogarni Stary Młyn w 

Bydgoszczy, mydełka szachowe z Muzeum Mydła i Historii Brudu w 

Bydgoszczy oraz zaproszenia do Kina w Barcinie na dwa seanse oraz 

10 potrójnych wejściówek ufundowane przez MDK i BOSIR w 

Barcinie. 

 

Nagrody zostały ufundowane, jak zawsze dzięki naszym sponsorom: 

Enea Operator, JetWorld Tonery i tusze do drukarek, Solbet, Dartom, 

W7Konsulting, Sklep szachowy Caissa, Rumiane Jabłko swojskie 

specjały. 

Dyplomy drukowała Poligrafia Szczodrak a pięknie je wypisały 

nauczyciele ZS w Barcinie. 

https://chessmanager.com/tournaments/5186119505281024/results


 

Patronują nam: 

Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr Całbecki, 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski Mikołaj Bogdanowicz, Prezydent 

Miasta Bydgoszczy Rafał Bruski, Kujawsko-Pomorskie Kuratorium 

Oświaty, Powiat Toruński, Powiat Bydgoski, Kujawsko-Pomorski 

Związek Szachowy i Polski Związek Szachowy oraz Posłowie na Sejm: 

Ewa Kozanecka, Tomasz Lenz, Piotr Król, Mariusz Kałużny. 

Następny turniej odbędzie się 14 maja w SP w Górsku. Zapisy są już 

dostępne. 

Grupa A: 

https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/578571888440115
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Grupa B: 

https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/490760919685529
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